

Walo, Virva

Lähettäjä: Kirjaamo Fiva
Aihe: VL: Kaupan liiton lausunto euromaksuasetuksen tulkinnasta
Liitteet: Scanned 20171113 0809.pdf

From: Ala-Seppälä Heikki [<mailto:heikki.ala-seppala@kesko.fi>]
Sent: 13. marraskuuta 2017 8:29
To: Nisén, Anne <Anne.Nisen@finanssivalvonta.fi>
Cc: Walo, Virva <Virva.Walo@finanssivalvonta.fi>; Helminen Saara <saara.helminen@kesko.fi>
Subject: Kaupan liiton lausunto euromaksuasetuksen tulkinnasta

Hei,

Finanssivalvonta on 9.10.2017 julkaissut internet-sivustollaan lausuntopyynnön koskien ns. Euromaksuasetuksen tulkintaa ("Lausuntopyyntö"). Lausuntopyyntö on toimitettu markkinatoimijoille seuraaville jakelulla:

- Suomen Pankki
- Valtiovarainministeriö
- Kilpailu- ja kuluttajavirasto
- Finanssiala ry
- Korttipalveluja tarjoavat pankit
- Automatia Pankkiautomaatit Oy
- Nokas CMS Oy
- S-ryhmä

Lausuntopyynnön alkuperäinen vastausaika on päättynyt 20.10.2017, mutta lausuntopyynnön vastausaikaa jatkettiin 3.11.2017.

Saamiemme tietojen mukaan Kaupan liitto on oma-aloitteisesti 3.11.2017 antanut asiasta lausunnon. **Kaupan liiton lausunto ei vastaa Keskon kantaa. Keskon kanta asiassa on, että suomalaiset kuluttajat hyötyvät ilmaisista käteisnostoista. Finanssivalvonnan nykyinen ohjeistus uhkaa johtaa tämän edun poistumiseen.** Nähdäksemme nykyisen tulkinnan jatkuminen vaarantaisi ilmaisten käteisnostojen tarjoamisen jatkuvuuden Suomessa. Nykyinen tulkinta ei näin ollen ole kuluttajien tai kaupankaan edun mukainen. Siksi on hyvä ja tärkeää, että Finanssivalvonta selvittää asiaa.

Kesko on Kaupan liiton toiseksi suurin toimija. Kaupan liiton oma-aloitteinen lausunto ei näin ollen edusta myöskään kaupan alan suurimpien toimijoiden näkemystä, vaan ymmärtääksemme lähinnä ainoastaan yhden toimijan kantaa. Pyydämmekin ystävällisesti huomioimaan Lausuntopyyntöön annettuja vastauksia analysoitaessa, että Kesko merkittävänä markkinatoimijana ei ole Kaupan liiton lausunnon takana.

Oheistan tähän sähköpostiin sisäisen Keskonettimme kesäisen uutisen K-ruokakaupan kassalta tehtyjen käteisnostojen kehityksestä (liite). Lisäksi käteistä voi nostaa ainakin R-kioskeista ja Tokmannin myymälöistä.

Mahdollisissa kysymyksissä voitte olla yhteydessä allekirjoittaneeseen tai Senior Corporate Counsel Saara Helmiseen (saara.helminen@kesko.fi).

Ystävällisin terveisin,
Heikki Ala-Seppälä

Heikki Ala-Seppälä
Vice President, Group Treasurer
Kesko Corporation

Phone +358 1053 22528 Mobile +358 500 511 671

Mail address Satamakatu 3, Helsinki, FI-00016 Kesko, Finland

Visiting address Sörnäistenkatu 2

E-mail heikki.ala-seppala@kesko.fi

www.kesko.fi

[Etusivu](#) > [Uutiset](#) > [Keskon uutiset](#)

Käteisnostojen määrä K-ruokakauppojen kassalta kaksinkertaistui vuodessa

0



0

Yhä useampi K-ruokakauppojen asiakas nostaa ostosten yhteydessä käteistä rahaa. Kaikki K-ruokakaupat tarjoavat käteisen rahan nostopalvelua sielläkin, missä siihen ei ole muuten mahdollisuutta. Suomessa on yli 60 postinumeroaluetta, joilta löytyy K-ruokakauppa mutta ei pankkiautomaattia.

Käteisen rahan nosto ostosten yhteydessä onnistuu yli 1200 K-ruokakaupassa, jotka tunnistaa Osta & Nosta -tunnuksesta. Palvelu löytyy myös kaikista K-Marketeiksi muutetuista entisistä Siwoista ja Valintataloista. Rahaa voi korttiostosten yhteydessä nostaa aina 200 euroon saakka. Alarajaa nostoille ei ole asetettu.

"Alkuvuoden aikana käteisnostojen määrä K-ruokakaupoissa yli kaksinkertaistui verrattuna vuoden takaiseen. Käteisnostotapahtumia on alkuvuoden aikana ollut useita satoja tuhansia, ja asiakkaat ovat nyt selvästi löytäneet palvelun", sanoo Keskon palvelujohtaja **Petri Toivonen**.

Keväällä teettämässämme selvityksessä käteistä rahaa oli ruokakaupasta nostanut ostosten yhteydessä 17 % vastaajista, mutta palvelusta kiinnostuneita oli peräti 44 %.*

K-ruokakaupat mahdollistavat käteisen noston myös monilla sellaisilla paikkakunnilla, missä ei ole pankkiautomaattia tai muita pankkipalveluita.

"Käteisen nostaminen kassalta on erityisen suosittua kesäisin, esimerkiksi mökkipaikkakunnilla ja kesäteiden varrella. Palvelun merkitys korostuu pienemmillä paikkakunnilla. Suomessa on yli 60 postinumeroaluetta, joilta löytyy K-ruokakauppa mutta ei pankkiautomaattia", Toivonen sanoo.

Näin nostat käteistä kassalla:

1. Ennen kuin maksat ostoksesi, kerro kassahenkilölle summa, jonka haluat nostaa tiliitäsi.
2. Hyväksy ostokset sekä nostosumma tunnusluvullasi (PIN).
3. Saat kassahenkilöltä rahat sekä kuitin, jossa osto ja nosto näkyvät eriteltynä. Kassa ei näe tili- tai korttitietojasi. Nosto on veloitukseton, mutta eri pankeilla voi olla omia veloituksia nostopalveluista. Selvitäthän oman korttisi ehdot pankistasi.

Postinumeroalueet, joilta löytyy K-ruokakauppa mutta ei pankkiautomaattia:

Ahlainen, Dragsfjärd, Fiskari, Föglö, Halsua, Hamari, Hinnerjoki, Hinthaara, Ilmarinen, Juuniemi, Kaipola, Kalanti, Kalkkinen, Kallaanvaara, Karigasniemi, Karvionkanava, Kilpisjärvi, Kinkomaa, Kiviniemi, Konnuslahti, Kontiomäki, Korppoo, Lahela, Lapväärtti, Launonen, Lautiosaari, Leppävesi, Lillby, Linnavuori, Lohiniva, Lokalahti, Läyliäinen, Martinniemi, Mellilä, Mustio, Muurola, Nuorgam, Näätämö, Ojakkala, Otava, Pankakoski, Petolahti, Piippola, Pulp, Pyhätunturi, Reijola, Röykkä, Ryttylä, Saarentaus, Saloinen, Sieppijärvi, Siivikkala, Sinettä, Sundom, Tarvasjoki, Vahto, Vanhalinna, Vanttauskoski, Visuvesi, Vuorentausta, Vårdö, Ylläsjärvi, Övermalax

*Lähde: Kysely kaupan palveluista ja lahjakorteista (6.4.–20.4.2017, N=839), K Digital Tutkimuspalvelut.



Julkaisija: [Mäntyranta Jaakko](#) | Päivitetty: 04/07/2017 09:00
Tiedon omistaja: [Toivonen Petri](#)

